С О В Е Т
ЗАГВАЗДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

  УСТЬ-ИШИМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

28.05.2025 год                                                                                                 № 194
с. Загваздино
Об исполнении бюджета

Загваздинского сельского поселения за 1 квартал 2025 года
     Рассмотрев представленные администрацией Загваздинского сельского поселения Усть-Ишимского муниципального района Омской области сельского поселения (далее по тексту – Загваздинского сельского поселения) сведения об исполнении бюджета  Загваздинского сельского поселения за 1 квартал 2025 года, в соответствии с пунктом 1  статьи 6 Решения «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Загваздинском сельском поселении Усть-Ишимского муниципального района Омской области» от 25.10.2013 г № 132.  Совет Загваздинского сельского поселения Усть-Ишимского муниципального района Омской области

            РЕШИЛ:

     1. Принять к сведению отчет об исполнении бюджета Загваздинского сельского поселения за 1 квартал 2025 года по доходам в сумме 820978,51 рублей по расходам в сумме 760209,49 рублей с превышением доходов над расходами (профицит бюджета сельского поселения) в сумме 60769,02 рублей согласно приложению № 1 к настоящему Решению.
     2. Принять к сведению показатели:

   - доходов  бюджета  Загваздинского сельского поселения  по  кодам  видов  доходов,  подвидов  доходов,  классификации  сектора  государственного управления,  относящихся  к  доходам  бюджета сельского поселения за 1 квартал 2025 года  согласно  приложению  № 2  к  настоящему  Решению;

   - расходов  бюджета  Загваздинского сельского поселения  по  разделам  и  подразделам  функциональной  классификации  расходов  бюджетов Российской Федерации за 1 квартал 2025  года  согласно  приложению  № 3  к  настоящему  Решению;

   - расходов  бюджета  Загваздинского сельского поселения по  ведомственной  структуре  расходов бюджета сельского поселения за 1 квартал 2025 года  согласно  приложению  № 4  к  настоящему  Решению;

   - источников  финансирования  дефицита  бюджета  Загваздинского сельского поселения  по  кодам  групп,  подгрупп,  статей,  видов  источников  финансирования  дефицитов  бюджетов  классификации  операций  сектора  государственного  управления,  относящихся  к  источникам  финансирования  бюджетов  за 1 квартал 2025  года  согласно  приложению  № 5  к  настоящему  Решению.
Глава сельского поселения                                                   В.Г. Иванов

Председатель Совета Загваздинского

сельского поселения                                                             И.В. Назаренко